Centro Administrativo Dr. Carpintero
Secretaria Municipal de Saúde

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/SEMSAU/2019 - CONTRATAÇÃO
POR TEMPO DETERMINADO DE MÉDICOS E TÉCNICOS DE ENFERMAGEM

NONA CONVOCAÇÃO – 07 de abril de 2020

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARIQUEMES, ESTADO DE RONDÔNIA, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1° Convocar os candidatos abaixo relacionados, aprovados no teste seletivo de que
trata  o  Edital  n.°  001/SEMSAU/2019,  publicado  em  09  de  setembro  de  2019,  para
apresentação da documentação (constante no item 11.2 do edital), bem como,  ATESTADO
DE SAÚDE FÍSICA E MENTAL, necessário à contratação nos respectivos cargos:

a) Médico Clinico Geral – urgência e emergência (DMAC)

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

14º GUILHERME ANDRADE MARTINS 938.231.262-53

Art. 2° Os convocados deverão comparecer à Divisão de Recursos Humanos, localizada

na prefeitura municipal de Ariquemes/RO, Av. Tancredo Neves, 2166 – setor Institucional,

CEP 76872-854, de posse da documentação solicitada no artigo 1º deste edital de convocação,

no período de 09 a 19 de abril de 2020.

Art.  3° Os candidatos  que enviaram a documentação da inscrição via  e-mail  deverão

apresentar também no ato da contratação os documentos originais solicitados para inscrição

(conforme item 5.4 do Edital n.º 001/SEMSAU/2019).

Art. 4° Esclarecimentos adicionais poderão ser obtidos por intermédio do telefone: (69)

3535-3666/3516-2094 e/ou e-mail: processoseletivosemsau@ariquemes.ro.gov.br.

THIAGO LEITE FLORES PEREIRA
Prefeito do Município de Ariquemes/RO

mailto:processoseletivosemsau@ariquemes.ro.gov.br